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dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

w tym:

Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 17 642 603,94 14 732 377,58 1 347 372,00 2 804,00 9 164 642,00 1 574 463,58 2 643 096,00 1 041 492,00 2 910 226,36 0,00 2 910 226,36

2024 15 246 570,00 15 246 570,00 1 412 046,00 2 939,00 9 604 545,00 1 650 038,00 2 577 002,00 1 091 484,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 719 213,00 15 719 213,00 1 455 819,00 3 030,00 9 902 286,00 1 701 189,00 2 656 889,00 1 125 320,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 112 193,00 16 112 193,00 1 492 214,00 3 106,00 10 149 843,00 1 743 719,00 2 723 311,00 1 153 453,00 0,00 0,00 0,00

2027 16 579 446,00 16 579 446,00 1 535 488,00 3 196,00 10 444 188,00 1 794 287,00 2 802 287,00 1 186 903,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 22 183 467,05 15 416 638,06 5 193 797,30 229 604,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 6 766 828,99 6 766 828,990,00 0,00

2024 15 246 570,00 14 642 381,45 5 165 732,00 158 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 188,55 604 188,550,00 0,00

2025 15 719 213,00 15 081 652,00 5 268 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 561,00 637 561,000,00 0,00

2026 16 112 193,00 15 458 693,00 5 373 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 500,00 653 500,000,00 0,00

2027 16 579 446,00 15 845 160,00 5 481 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 286,00 734 286,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 540 863,11 0,00 4 629 613,11 0,00 0,00 4 577 604,14 4 488 854,14 52 008,97 52 008,97

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 88 750,00 88 750,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -684 260,48 3 945 352,630,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 604 188,55 604 188,550,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 637 561,00 637 561,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 653 500,00 653 500,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 734 286,00 734 286,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 1,16% -4,49% 7,50% 12,63% TAK TAK-4,49%

2024 0,43% 4,44% 3,87% 9,00% TAK TAK4,44%

2025 0,41% 4,55% 0,46% 5,59% TAK TAKx

2026 0,39% 4,55% 3,84% 6,04% TAK TAKx

2027 0,62% 4,97% 4,49% 6,69% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 95 444,36 95 444,36 95 444,36 90 308,10 90 308,10 39 895,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 190 999,00 190 999,00 0,00 5 827 489,09 0,00 60 479,47 0,00125 308,10 5 702 180,99 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 58 828,16 0,002 500,00 200 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 176,85 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 525,54 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 115,74 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 88 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 671 445,99 5 827 489,09 202 500,00 0,00 0,00 6 029 989,09

1.a - wydatki bieżące 612 840,00 125 308,10 2 500,00 0,00 0,00 127 808,10

1.b - wydatki majątkowe 6 058 605,99 5 702 180,99 200 000,00 0,00 0,00 5 902 180,99

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

576 340,00 131 308,10 0,00 0,00 0,00 131 308,10

1.1.1 - wydatki bieżące 535 340,00 90 308,10 0,00 0,00 0,00 90 308,10

1.1.1.1
Aktywana integracja w Gminie Koszarawa - Program aktywnej
integracji osób i grup zagrozonych wykluczeniem społecznym

KOSZARAWA 2021 2023 429 120,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 7 115,00

1.1.1.2 Cyfrowa Gmina Koszarawa - Rozwój cyfrowy JST KOSZARAWA 2021 2023 106 220,00 83 193,10 0,00 0,00 0,00 83 193,10

1.1.2 - wydatki majątkowe 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1.1.2.1 Cyfrowa Gmina Koszarawa - Rozwój cyfrowy JST KOSZARAWA 2021 2023 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 095 105,99 5 696 180,99 202 500,00 0,00 0,00 5 898 680,99

1.3.1 - wydatki bieżące 77 500,00 35 000,00 2 500,00 0,00 0,00 37 500,00

1.3.1.1 Czyste powietrze - poprawa jakości powietrza KOSZARAWA 2021 2023 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.2
Poprawa efektywności wykorzystania energii poprzez budowę sieci
zarządzanychmagazynów energii na terenie powiatu  żywieckiego -
ekologiczne źródła

KOSZARAWA 2023 2024 12 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 12 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 017 605,99 5 661 180,99 200 000,00 0,00 0,00 5 861 180,99

1.3.2.1
Przebudowa dróg wewnętrznych w Gminie Koszarawa - poprawa
jakości życia mieszkańców

KOSZARAWA 2022 2024 258 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.2

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Osrodka Zdrowia oraz
budynku 142 w Koszarawie wraz z dobudową platformy dla osób
niepełnosprawnych przy budynku nr 142 - poprawa jakości życia
mieszkańców

KOSZARAWA 2022 2023 1 789 150,00 1 659 150,00 0,00 0,00 0,00 1 659 150,00

1.3.2.3
Zakup pojazdów niezbędnych do zaspokojenia potrzeb społeczności
lokalnej   - Poprawa warunków życia i zaspokojenie potrzeb lokalnej
społeczności

KOSZARAWA 2022 2023 1 701 574,60 1 701 574,60 0,00 0,00 0,00 1 701 574,60

1.3.2.4
Budowa sieci wodociągowej w Gminie Koszarawa - zaopatrzenie w
wodę mieszkańców Gminy Koszarawa

KOSZARAWA 2022 2025 1 635 407,00 1 635 407,00 0,00 0,00 0,00 1 635 407,00

1.3.2.5
Modernizacja dachu na budynku GOK w Koszarawie wraz z
rozbudową parkingu  - Poprawa dostępności do obiektu GOK w
Koszarawie

KOSZARAWA 2021 2023 591 474,39 573 049,39 0,00 0,00 0,00 573 049,39
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Poprawa efektywności wykorzystania energii poprzez budowę sieci
zarządzanychmagazynów energii na terenie powiatu  żywieckiego -
ekologiczne źródła

KOSZARAWA 2022 2023 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00
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